
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PANAUDOS 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-50 
Pakruojis 

 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsnio 
1.4 punktu, atsižvelgdama į Rozalimo miestelio bendruomenės prašymą, kadastrinių matavimų 
bylos tikslinimą ir objekto paskirties pakeitimą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Rozalimo miestelio bendruomenei jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti 
panaudos pagrindais dešimčiai metų laikinai ir neatlygintinai naudotis Pakruojo rajono 
savivaldybei nuosavybės teise priklausantį pastatą – socialinės pagalbos centrą (unikalus N r. 
6591-2001-4016, plane pažymėtas 1C1m, bendras plotas – 330,81 kv.m), su ūkiniu pastatu 
(unikalus Nr. 4400-0798-8494, plane pažymėtas 2I1m, užstatytas plotas 111,00 kv.m), esančius 
Kapų g. 14, Rozalimo mstl., Pakruojo r.  

2. Laikyti negaliojančia 2004 m. vasario 17 d. panaudos sutartį.                                                             
3. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
3. Laikyti negaliojančiais: 
3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 20 d. sprendimą Nr. T-95 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės patalpų, esančių Kapų g. 14, Rozalime, Pakruojo r., panaudos“. 
3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimą Nr. T-269 „Dėl   

savivaldybės negyvenamų patalpų, esančių Kapų g. 14, Rozalimo mstl., Pakruojo r., panaudos“. 
3.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimą Nr. T-269 „Dėl   

savivaldybės negyvenamų patalpų, esančių Kapų g. 14, Rozalimo mstl., Pakruojo r., panaudos“. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                          Saulius Gegieckas 
 


